
BRANTBJERG ApS

CVR-nr.: 26669219

Skovbøllingvej 3
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2025

Tage Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRANTBJERG ApS
Skovbøllingvej 3
7000 Fredericia

CVR-nr.: 26669219
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være holdingselskab for Ejendomsselskabet Højgaard ApS, samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2024 har været mindre utilfredsstillende med et underskud på 127 tkr.. Resultatet af datterselskabet, et overskud på 1 tkr., er indregnet i virksomhedens resultat ifølge senest foreliggende årsrapport.

Egenkapitalen udgør ultimo 1.312 tkr.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-9.484	-4.416
Bruttoresultat		-9.484	78.751
Resultat af ordinær primær drift		-9.484	78.751
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		873	83.167
Andre finansielle indtægter		30.435	23.287
Øvrige finansielle omkostninger		-184.189	-88.076
Ordinært resultat før skat		-162.365	181.290
Skat af årets resultat	1	35.743	-22.359
Årets resultat		-126.622	158.931
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		873	83.167
Overført resultat		-194.995	14.764
I alt		-126.622	158.931

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		772.066	771.193
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.014.700	2.095.318
Finansielle aktiver i alt		2.786.766	2.866.511
Langfristede aktiver i alt		2.786.766	2.866.511
Tilgodehavende skat		6.694	5.123
Andre tilgodehavender		53.828	38.445
Tilgodehavender i alt		60.522	43.568
Kortfristede aktiver i alt		60.522	43.568
AKTIVER I ALT		2.847.288	2.910.079

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		112.066	111.193
Overført resultat		932.729	1.127.724
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		1.312.295	1.499.917
Udskudt skat		0	0
Langfristede forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		1.486.874	1.387.303
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		45.119	19.859
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	0
Kortfristede forpligtelser i alt		1.534.993	1.410.162
Forpligtelser i alt		1.534.993	1.410.162
PASSIVER I ALT		2.847.288	2.910.079

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	35.828	-22.359
Regulering vedrørende tidligere år	-85	0
	<u>35.743</u>	<u>-22.359</u>
Selskabsskat i årets løb 0 kr.		

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået særlige forpligtelser udover sædvanlige handelsaftaler.

Selskabet er sambeskattet med datterselskab. Som moderselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og udbytteskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2024 alt 0 kr.. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter og renter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret aktier, investeringsbeviser m.v. med en bogført værdi på kr. 2.014.700.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1